
 

 

UCHWAŁA NR XX/113/2016 

RADY GMINY DOMANICE 

z dnia 28 września 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013r., poz. 885  z późn. zm.) Rada Gminy Domanice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Domanice na 2016 rok" stanowiącej 

tabelę nr 1 do Uchwały Nr XI/65/2015 Rady Gminy Domanice z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie uchwa-

lenia budżetu Gminy Domanice na rok 2016 polegających na: 

1) Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 44.999,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 44.999,00 zł. 

2) W wyniku dokonanych zmian zwiększono dochody budżetu ogółem o kwotę 44.999,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody bieżące zwiększono o kwotę 44.999,00 zł. 

3) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 11.203.926,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące 11.120.552,00 zł, 

- dochody majątkowe 83.374,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Domanice na 2016 rok" stanowiącej 

tabelę nr 2 do Uchwały Nr XI/65/2015 Rady Gminy Domanice z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie uchwa-

lenia budżetu Gminy Domanice na rok 2016 polegających na: 

1) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 227.810,94 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 122.810,94 zł, 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 105.000,00 zł. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  412.809,94 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 412.809,94 zł. 

3) W wyniku dokonanych zmian zwiększono wydatki budżetu ogółem o kwotę 184.999,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększono o kwotę 289.999,00 zł, 

- wydatki majątkowe zmniejszono o kwotę 105.000,00 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 marca 2017 r.

Poz. 2275



4) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 12.427.057,31 zł w tym: 

- wydatki bieżące 10.859.813,31 zł, 

- wydatki majątkowe 1.567.244,00 zł. 

§ 3.1. W wyniku zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą powstał deficyt budżetowy w kwo-

cie 140.000,00 zł, który po zmianach wynosi 1.223.131,31 zł i zostanie pokryty: Przychodami pochodzącymi 

z: 

- wolnych środków z lat ubiegłych, wynikających z rozliczenia budżetu na 31.12.2015 roku w kwocie 

128.400,00 zł, 

- nadwyżki budżetu z lat ubiegłych wynikającej z rozliczenia budżetu na 31.12.2015 roku w kwocie 

469.731,31 zł, 

- kredytu w kwocie 540.000,00 zł, 

- pożyczki w kwocie 85.000,00 zł. 

2. W tabeli nr 4 "Przychody i rozchody budżetu gminy Domanice w 2016r." do Uchwały Nr XI/65/2015 

Rady Gminy Domanice z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 

2016, wprowadza się następujące zmiany: Zwiększa się przychody gminy o kwotę 140.000,00 zł, w tym: 

- z tytułu kredytów  § 952 o kwotę 140.000,00 zł. 

3. Powyższy załącznik po zmianach otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwa-

ły. 

§ 4.1. W załączniku nr 1 "Dotacje podmiotowe w 2016r. i dotacje celowe na zadania własne gminy reali-

zowane przez podmioty należące i nie należące do sektora finansów publicznych w 2016r." do Uchwały 

Nr XI/65/2015 Rady Gminy Domanice z dnia 

17 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 2016, dokonuje się następu-

jących zmian: 

- w dz. 801 roz. 80104 § 2310 zwiększa się środki na dotację celową dla Urzędu Gminy Skórzec o kwotę 

5.000,00 zł, 

- w dz. 801 roz. 80104 § 2540 zwiększa się środki na dotację podmiotową dla Niepublicznego Przedszkola 

"Biedroneczka" w Domanicach o kwotę 53.000,00 zł, 

- w dz. 801 roz. 80149 § 2540 zwiększa się środki na dotację podmiotową dla Niepublicznego Przedszkola 

"Biedroneczka" w Domanicach o kwotę 26.000,00 zł. 

2. Powyższy załącznik po zmianach otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwa-

ły. 

§ 5.1. W tabeli nr 3 "Zadania majątkowe w 2016 r. oraz Limity wydatków na wieloletnie programy mająt-

kowe w latach 2016-2020" do Uchwały Nr XI/65/2015 Rady Gminy Domanice z dnia 17 grudnia 2015 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 2016 dokonuje się następujących zmian: 

- w dz. 010 roz. 01010 § 6050 zmniejsza się środki na zadanie inwestycyjne pn. "Budowa sieci kanalizacji sa-

nitarnej z przyłączami do budynków oraz podziemnych pompowni ścieków na działkach w miejscowościach 

Pieńki, Podzdrój, Przywory Małe, Domanice-Kolonia, Olszyc Włościański, Olszyc Folwark, Olszyc Szla-

checki" o kwotę 20.000,00 zł, 

- w dz. 600 roz. 60014 § 6300 wprowadza się zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa chodników w ciągu 

dróg powiatowych Nr 3635W w miejscowości Domanice i Nr 3652W na odcinku od miejscowości Czachy 

do miejscowości Olszyc Szlachecki" w miejsce dwóch następujących zadań inwestycyjnych tj. zadania pn. 

"Budowa chodnika w miejscowości Czachy i w miejscowości Olszyc Szlachecki w ciągu drogi powiatowej 

Nr 3652W Olszyc Włościański - Domanice" oraz zadania pn. "Budowa chodnika w miejscowości Domanice 

w ciągu drogi powiatowej Nr 3635W Siedlce - Wólka Zastawska" i przeznacza się na powyższe zadanie 

środki w kwocie 370.000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2275



- w dz. 600 roz. 60016 § 6050 zmniejsza się środki na zadanie inwestycyjne pn. "Modernizacja ciągu komuni-

kacyjnego składającego się z dróg nr 570 oraz 581 dojazdowych do gruntów rolnych w miejscowości  Cza-

chy gm. Domanice" o kwotę 80.000,00 zł, 

- w dz. 900 roz. 90001 § 6060 zmniejsza się środki na zadanie inwestycyjne pn. "Zakup mikrosita do oczysz-

czalni ścieków w Domanicach" o kwotę 5.000,00 zł, 

- w dz. 900 roz. 90015 § 6050 zmienia się źródła finansowania zadania inwestycyjnego pn. "Budowa sieci 

energetycznej-napowietrznej linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Pieńki", tj. wycofuje się środki wła-

sne gminy i jednocześnie wprowadza się kredyt długoterminowy w kwocie 75.000,00 zł, 

- w dz. 900 roz. 90015 § 6050 zmienia się źródła finansowania zadania inwestycyjnego pn. "Budowa sieci 

energetycznej-napowietrznej linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Domanice ul. Ogrodowa", tj. wyco-

fuje się środki własne gminy i jednocześnie wprowadza się kredyt długoterminowy w kwocie 35.000,00 zł, 

- w dz. 900 roz. 90015 § 6050 zmienia się źródła finansowania zadania inwestycyjnego pn. "Budowa sieci 

energetycznej-napowietrznej linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Olszyc Szlachecki", tj. wycofuje się 

środki własne gminy i jednocześnie wprowadza się kredyt długoterminowy w kwocie 15.000,00 zł, 

- w dz. 900 roz. 90015 § 6050 zmienia się źródła finansowania zadania inwestycyjnego pn. "Budowa sieci 

energetycznej-napowietrznej linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Olszyc Włościański", tj. wycofuje 

się środki własne gminy i jednocześnie wprowadza się kredyt długoterminowy w kwocie 15.000,00 zł. 

2. Powyższy załącznik po zmianach otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwa-

ły. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domanice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

Halina Kolo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2275



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2275



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2275



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2275



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2275



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2275



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2275



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2275



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2275



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2275


		2017-03-09T12:14:06+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




